
オレンジ /タイム

マンダリン/ベルガモット

チョコレート /カカオ /カシス
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M I D D L E
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レモン /ベルガモット
アッサムティー

マテ /ミュゲ
ロイヤルミルクティー

チョコレート /ムスク /レザー

レモン /コーヒー /ミュゲ

レザー/パチュリ
イランイラン/コーヒー

ラム /チョコレート
ムスク /バニラ

T O P

M I D D L E

L A S T

とろける甘いチョコの中で

苦味と酸味を携えた柑橘が踊る

おいしいオランジェットの香り。

軽やかな甘さのチョコレートと

香り高い紅茶のマリアージュ。

華やかなティーショコラの香り。

パキッとしっかりした苦味の

輪郭をなぞるような

大人のビターの香り。

Tea Chocolate BitterOrangette

海外では芸術に分類される「香り」。

私たちは、その「芸術」を作る調香師にフォーカスし、日々を彩るアイテムを作っています。

そして、今回は期間限定でギフト・バレンタインにもおすすめのチョコレートの香りが 3 種登場します。

CHOCOLATECHOCOLATE
Collection

LIMITED

配合した香りの数 008
BLEND

配合した香りの数 264
BLEND

配合した香りの数 190
BLEND



KI02701025
4580374106189

※デザイン・カラーリングは予告なく変更になる場合があります。　※商品が入荷次第、ご予約順にて出荷いたします。
※こちらの商品は小ロット製造が可能な国産の特性を活かしたご予約商品となりますが、生産可能数に満たない場合は、中止する場合もございます。
　その場合は、事前にご連絡いたします。予めご了承ください。

初回予約9月30日締め切り→12月上旬納品の予約商品です。

発注書＆商品リスト
下記をご活用ください。

〒111-0033
東京都台東区花川戸2-10-8  グレースハイム染谷１階
TEL  03-5830-7288  /  FAX  03-5830-7289

「人が馨る世の中へ」

株式会社キャライノベイト

SHOP

LOT:3pcs単位 □ 香りテスター  □ 現品テスター(初回6pcs以上ご注文時)  □ 香りPOP  □ プライスカード  □ 紙什器(初回6pcs以上ご注文時のみ)
※各種販促物をご希望の場合は、注文書へ明記ください。　

¥1,500
（¥1,650税込）

¥1,700
（¥1,870税込）

¥2,400
（¥2,640税込）

Mini Eau de ToiletteRoll-on PerfumeHand & Body Cream

ハンド＆ボディクリーム ミニオードトワレロールオンパフューム

KI02701023
4580374106165

KI02701024
4580374106172

KI02704025
4580374106219

Orangette

KI02704023
4580374106196

Tea Chocolate

KI02704024
4580374106202

KI02713009
4580374106240

KI02713007
4580374106226

KI02713008
4580374106233

Bitter

ECO-FRIENDLY

このラベルには環境に配慮したベジタブルインクを使用しています。

箱には、サトウキビの搾りかすを使った非木材紙を使用しています。
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ECO-FRIENDLY

このラベルには環境に配慮したベジタブルインクを使用しています。

箱には、サトウキビの搾りかすを使った非木材紙を使用しています。
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Tea Chocolat
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H170×W55×D31ｍｍ／内容量 50g H95×W55×D30ｍｍ／内容量 10mL H150×W55×D30ｍｍ／内容量 10mL


